8681 del 03.07.2025 dal quale si evince che il servizio di trasporto a 
Trieste nei giorni 02.09.2025 e 04.09.2025, degli allievi della Scuola Secondaria di Primo Grado che 
hanno aderito al progetto, viene aggiudicato alla ditta MT-Viaggi S.r.l. per l’importo complessivo 
pari a € 1.160,00 (euro millecentosessanta/00) IVA compresa; 

VISTO   pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del 
risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs n. 36/2023 - l’Istituto reputa opportuno individuare quale soggetto 
affidatario la ditta MT-Viaggi S.r.l.

[...]

progetto PNRR “Un Traguardo, una partenza” Tipologia “Green days 2” Identificativo progetto: 
M4C1I1.4-2024-1322-P-52355 CUP: B34D21000900006 (D.M.2 febbraio 2024, n. 19),  secondo le 
modalità e le condizioni richiamate in premessa, per l’importo complessivo di € 1.054,54 (euro 
millecinquantaquattro/54) IVA esclusa ;  

 Di informare la ditta in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 
136/2010 e successive modifiche ed integrazioni. 

 Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara di riferimento, richiesto in ottemperanza alle

[...]

 Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento scelta della ditta. 

 Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.Lgs. 36/2023. 

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 1.054,54 (euro millecinquantaquattro/54) più 
IVA € 105,46 per un totale di € 1.160,00 (euro millecentosessanta/00) a carico del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A03/17 “PNRR – Riduzione 
divari negli apprendimenti e contrasto dispersione scolastica - DM 19/2024. 

 Di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere mandato di pagamento a seguito di ricevimento di regolare